Администрация
Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2025 года

№ 1095
село Верх-Усугли
Об утверждении Плана проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2026 год
В целях реализации Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления», руководствуясь статьями 32,37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1.Утвердить План проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2026 год согласно Приложению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа по социальным вопросам Мальцеву С.В.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

 Н.С. Ананенко
Приложение
к постановлению администрации

Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края
от 04 декабря 2025 года № 1095
ПЛАН

проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
на 2026год
	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Срок проведения проверки
	Орган контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБОУ

«Вершино-Дарасунская средняя общеобразовательная школа»

	пгт. Вершино-Дарасунский,

 ул. Подгорная, 1

	Февраль

	Администрация Тунгокоченского муниципального округа

	2
	МБОУ
«Тунгокоченская средняя общеобразовательная школа»

	село Тунгокочен,
ул.Центральная,1
	Апрель

	Администрация Тунгокоченского муниципального округа

	3
	МКУДО

 «Детская школа искусств»

	пгт. Вершино-Дарасунский,

 пер. Западный,39

	Июнь

	Администрация Тунгокоченского муниципального округа

	4
	МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа»
	пгт. Вершино-Дарасунский,
ул.Профсоюзная,3
	Август

	Администрация Тунгокоченского муниципального округа

	5
	МКУК
«Развлекательно-информационный центр»

	пгт. Вершино-Дарасунский,

 ул. Комсомольская, 2
	Октябрь
	Администрация Тунгокоченского муниципального округа

	6
	МБОУ

«Нижне-Станская

основная общеобразовательная школа»
	село Нижний Стан,

ул. Октябрьская, 69
	Декабрь
	Администрация Тунгокоченского муниципального округа